CITTA’ DI RAGUSA

Serv. Determinazioni Diri.geﬂ?fiaﬁ RAGIOMERIA
-, \X
Trasrg %su;x//
T Q\’d% - 7 8 MAR 2008
‘9
,‘ ,&L"_f—;——-

\ IS FAl]
1 iesp. dels

¢ AL Scrid i'@j_,k@

st ru\orc Ay nistralive

ARRIVO

A SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO:Approvazione certificat
Generale . . .

di regolare esecuzione,svincol
In data 10 APR 2006 cauzione e liquidazione final

dei lavori di sostituzione pali
¥ 670 di pubblica illuminazione del

territorio comunale %
v, 0f

SETTORE 1X° |completamento impianti pubblici.

In data L%{/D}(/D(

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

~ BIL.2006 res. -~ CAP. 2807.2- IMP.2879/2006 ‘}Du._ﬁf)//‘pb
~FUNZ.0X - -SERV. 6Z- -INTER.®! -

IL/@C%ONIERE ;@:ﬁ/

L’anno duemilasei,il giorno ventisette del mese
di Marzo nell’ufficio del settore IX°, il
dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Con determinazioné dirigenziale n° 2559 del 02.12.2004 veniva approvato il progetto

" di'sostituzione pali di pubblica illuminazione del territorio comunale e completamento

impianti- pubblici.

Si & proceduto ad affidare i lavori mediante cottimo fiduciario, e a seguito
delfesperimento della gara gli stessi sono stati aggiudicati allimpresa Elettrotecnica
Generale, con il ribasso del 28,20% e consegnati in data 31.03.2005, gli stessi sono
stati ultimati, in tempo utile, il 08.08.2005.

Lo stato finale dei lavori & stato firmato,senza riserve dallimpresa in data 20.09.2005
per Fimporto complessivo netto dei lavori di € 70.939,31 di detta somma sono stati
corrisposti acconti per complessive € 70.580,00 e resta pertanto da pagare a saldo
la somma di € 359,31 oltre lva.

L'andamento dei lavori & stato conforme alle previsioni progettuali ed in ogni caso
alle indicazioni che venivano impartite dalla direzione lavori.

L'impresa ha regolarmente provveduto al versamento degli oneri contributivi e
assicurativi cosi come risulta dalle comunicazioni dellINAIL, della CASSA EDILE e
dall’atiestazione sostitutiva.

Il certificato di regolare esecuzione & stato redatto e firnato in data 24.03.2006.

_ Visto Part. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1993,

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate alfart. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei Servizi al quale rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Prendere atto in ogni parte dello stato finale e del certificate di regolare
esecuzione dei lavori e corrispondere a saldo alla ditta Elettrotecnica Generale la
somma di € 431,17 comprensivi di € 71,86 per iva con imputazione al cap.
2807.2 - imp. 2879/2006 — Bil. 2006 Res - Funz. 0§ —Serv. 07 —int. o é\

Slbgwmx\as

2) Svincolare la cauzione, per i lavori di sostituzione pali di pubblica ilfluminazione del
territorio comunale e completamento impianti pubblici prestata, dallimpresa
Eletirotecnica Generale, con polizza fidejussoria n° 8689 rilasciata in data
19.01.2005 dalla Reale Mutua Assicurazione, Agenzia di Ragusa;



3) Autorizzare I'ufficio di ragioneria di questo comune alla emissione del mandato di
pagamento connesso alia superiore liquidazione. :

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa e ridurre I'impegno a
€ 87.086,05

— Parte integrante:

1) RELAZIONE CONTO FINALE, STATO FINALE
2 CERTIFICATI LIBERATORI E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

Da trasmettersi ai seguenti uffici: - Uff.Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Ragusafi_



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finananziaria.

ragusa "H\(0 0

RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa.l . pp.. 2555
SSO COMUN}Lﬂ
/
jﬂ/;m;/,//ﬁ R R il

)z

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
da1...j.g..%i’.':?...?ﬂﬂﬁ.........

TR i

Ragusa.....oeunn,

IL MESSO COMUNALE




